
                                令和５年４月１８日 

会員各位 

                                  武雄市立西川登小学校 

                                  育友会長 釘抜 結城 

                                  校 長  樋渡  正 

 

授業参観・育友会総会・学級育友会・専門部会のご案内 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより育

友会活動、教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、授業参観、令和５年度育友会総会・学級育友会・専門部会を下記のとおり行います。ご多用とは思

いますが、新学期になって張り切っているこどもたちの様子を是非ご参観下さい。 

また、今年度最初の顔合わせです。保護者同士、そして、家庭と学校と協力して子どもたちを育んでいき

たいと考えています。 

つきましては、出席の確認をさせていただきたいと思いますので、出欠票を各担任へご提出ください。 

 

記 

 

１  期日      令和５年５月２日（火） 

２  場所      西川登小学校 各教室及び体育館他 

３  内容       

（１） 授業参観 （各教室） １３：５０～１４：３５ 

（２） 育友会総会（体育館） １４：４５～１５：４０（総会資料を持参ください） 

（３） 学級育友会（各教室） １５：５０～１６：３０（総会資料を持参ください） 

（４） 専門部会       １９：００～終了次第、各部会で解散（総会資料を持参ください） 

○本部「校長室」、保体・安全部「ふれあいル－ム」、広報部「相談室」、子育て部「６年１組」 

○各部の部長は、専門部が始まる前１８：４５に本部（校長室）へ来てください。 

４  その他 

  （１） 来校の際は、名札をご着用ください。 

  （２） スリッパをご持参ください。 

  （３） 発熱等の風邪症状がある場合は、来校をお控えください。 

 

              きりとりせん 

授業参観・育友会総会・学級育友会・専門部会 出欠票 

 

お名前 (  )年児童名（        ） 委 任 状 

授業参観 出席（  ）欠席（  ） 総会の全ての決議を（     ）に  

委任します。 

名前（          ） 印 

育友会総会 出席（  ）欠席（  ） 

学級育友会 

専門部会 

出席（  ）欠席（  ） 

出席（  ）欠席（  ） 

                          

※４月２６日（水）までに、各担任へ提出してください。 

※総会に欠席の方は委任状をお願いします。（委任状は、長子のみ記入ください。） 


